Tauftermine in der Pfarreiengemeinschaft Freren 2026

jeweils beginnend ab 11.30 Uhr

11.01.26
18.01.26

25.01.26

08.02.26
15.02.26
01.03.26
22.03.26
12.04.26
26.04.26
10.05.26
17.05.26
07.06.26
14.06.26
12.07.26
26.07.26
16.08.26
30.08.26
06.09.26
27.09.26
11.10.26
18.10.26
08.11.26
29.11.26
06.12.26
13.12.26

St. Andreas Andervenne

St. Vitus Freren

Segnungsgottesdienst der Neugetauften aus 2025
um 15:30 Uhr in St. Vitus Freren

St. Georg Thuine

St. Antonius Messingen

U. E. Mariens Suttrup

St. Servatius Beesten

St. Andreas Andervenne (Weiller Sonntag)
St. Vitus Freren  (Ausnahme: um 12.00 Uhr)
St. Antonius Messingen

St. Georg Thuine

U. E. Mariens Suttrup

St. Servatius Beesten

St. Andreas Andervenne

St. Antonius Messingen

St. Vitus Freren

St. Georg Thuine

St. Servatius Beesten

U. E. Mariens Suttrup

St. Vitus Freren

St. Andreas Andervenne

St. Antonius Messingen

St. Georg Thuine (1. Advent)
U. E. Mariens Suttrup

St. Servatius Beesten



