Tauftermine in der Pfarreiengemeinschaft Freren 2026

jeweils beginnend ab 11.30 Uhr

11.01.26	St. Andreas Andervenne
18.01.26	St. Vitus Freren
25.01.26	Segnungsgottesdienst der Neugetauften aus 2025 um 15:30 Uhr in St. Vitus Freren
08.02.26	St. Georg Thuine
15.02.26	St. Antonius Messingen
01.03.26	U. E. Mariens Suttrup
22.03.26	St. Servatius Beesten
12.04.26	St. Andreas Andervenne (Weißer Sonntag)
26.04.26	St. Vitus Freren (Ausnahme: um 12.00 Uhr)
10.05.26	St. Antonius Messingen
17.05.26	St. Georg Thuine
07.06.26	U. E. Mariens Suttrup
14.06.26	St. Servatius Beesten
12.07.26	St. Andreas Andervenne
26.07.26	St. Antonius Messingen
16.08.26	St. Vitus Freren
30.08.26	St. Georg Thuine
06.09.26	St. Servatius Beesten
27.09.26	U. E. Mariens Suttrup
11.10.26	St. Vitus Freren
18.10.26	St. Andreas Andervenne
08.11.26	St. Antonius Messingen
29.11.26	St. Georg Thuine (1. Advent)
06.12.26	U. E. Mariens Suttrup
13.12.26	St. Servatius Beesten